12/11/2013
י"א כסלו תשע"ד

לכבוד
ד"ר יובל ברטוב
גאולוג ראשי
אפק נפט וגז

**הנדון: בקשת הרשאה לשימוש בקרקע לשם ביצוע סקר גיאולוגי**

בדרום רמת הגולן מתוכננת סדרה של קידוחים לחיפוש מרבצי נפט פוטנציאליים. שכבת היעד לחיפוש הנפט היא הקרטון הביטומני של תצורות ערב וטקיה ותצורת מנוחה מגיל סנון.